
平成 27年 5月 15日   

入居者の皆様へ 

 

 

 

ライオンズマンション元住吉第５大規模修繕工事のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、この度、ライオンズマンション元住吉第５大規模修繕工事を行う運びとなりまし

た。工事に際しましては、入居者の皆様には何かと御迷惑をおかけ致しますが、騒音・振

動を極力抑え、危険防止・安全対策には細心の注意を払い施工致しますので、何卒ご理解

とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

１．工事期間、工事内容 

 （1）工  期 平成 27年 5月 25日～平成 27年 8月 31日 

 （2）工事内容 外装改修(足場を架けて作業します) 

 

２．作業時間 

原則として、8：30から 18：00までとし、日曜・祝日は休日といたします。 

ただし、天候不順及び危険が伴う作業の場合は休日に行う場合がございます。 

 

３．工事車両に関して 

仮設資材及び材料等の工事車両については、所轄警察署の指示に従い、必要に応

じて誘導員を配置し、歩行者並びに一般車両の交通安全に努めます。 

 

４．工事に関するお問い合わせ先 

株式会社  久保工 建設部   TEL 03－3293－4661 

担当：大西 携帯   090－2320－4574 

以上 


